เทคโนโลยี การสนับสนุนปัจจัยการผลิต ตลอดจนการติดตามและประเมินผลการดำเนินงาน 

สำหรับปีงบประมาณนี้ สำนักงานเกษตรอำเภอกะทู้ โดยผู้รับผิดชอบโครงการ ได้กำหนดพัฒนา 
ศพก. จำนวน 1 ศูนย์ คือ ศูนย์เรียนรู้การเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตสินค้าเกษตรอำเภอกะทู้ พร้อมงบประมาณ
สนับสนุนรวมทั้งสิ้น 9,500 บาท (เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ใช้สำหรับจัดซื้อวัสดุทางการเกษตรและวัสดุสำนักงาน 
เพื่อพัฒนาและปรับปรุงศูนย์ให้มีความพร้อมสำหรับการจัดอบรม ถ่ายทอดเทคโนโลยี และให้บริการความรู้ด้าน
การเกษตรแก่เกษตรกรและผู้สนใจในพื้นที่ได้อย่างสะดวก เข้าถึงง่าย และเกิดประโยชน์สูงสุด ทั้งนี้ แผนปฏิบัติ